

Hej fyre. Så jeg ville dele historien om, hvordan Rapture Puzzle -bogen blev til, og lidt af mit vidnesbyrd med dig. Jeg blev opvokset i et kristent hjem og blev kristen i en alder af 13. Jeg havde et radikalt møde med Herren, der fik mig til at overgive mit liv til ham, og jeg kunne høre hans stemme fra den dag, jeg accepterede ham som min Frelser. Jeg har nu været kristen i over 34 år og har været i fuldtidstjeneste i over 25 år som missionær i Asien. Jeg har en fantastisk mand og 5 vidunderlige børn, der alle elsker Jesus.

Det forhold, jeg har til Herren, har ført mig gennem mange beslutninger, jeg har taget i hele mit liv. At høre hans stemme og følge det, han har bedt mig om at gøre, har ført mig til det sted, hvor jeg er i dag. Jeg kunne give mange eksempler på, hvordan Herren talte til mig om at gøre noget, og jeg adlød, og det førte til stor belønning, eller han fortalte mig, at noget ville finde sted, og det skete præcis, som han sagde det, eller tilfælde, hvor han bare førte mig til gøre noget eller ikke for at gøre noget, og det viste sig at være den rigtige beslutning. Jeg kan ikke fortælle dig om tilfælde, hvor han talte til mig, og det var ikke sandt eller førte mig til at træffe en frygtelig beslutning, som jeg senere fortrød. Han har altid ført mig ind i al sandhed og gjort min vej lige, da jeg har fulgt hans stemme.

Herren taler til mig som en ven og har ved flere lejligheder fortalt mig, at jeg kan høre hans stemme tydeligere end de fleste andre troende. Jeg siger ikke dette for at prale eller prale, bare for at lade dig vide, at jeg hører ham tale, og at han taler tydeligt til mig, og jeg kan citere ord for ord, hvad han siger til mig, fordi det er så klart, han taler.

Så jeg vil dele med dig, hvad der fandt sted i december 2000, der alle førte til, at jeg skrev og færdiggjorde Rapture Puzzle Book. Denne bog har været i gang, og jeg begyndte at skrive den tilbage i 2012, så det tog næsten 9 år at fuldføre. Jeg tilføjer stadig små sektioner til bogen, da Herren fortsætter med at vise mig ting. Jeg begyndte at studere og undersøge helt tilbage i 2000, så det tog mig over 20 år at få alle brikkerne på puslespillet på plads.

Anyway, tilbage til december 2000. Det var da Herren begyndte at give mig gåderne. På det tidspunkt anede jeg ikke, at han gav mig brikker til et puslespil, og det ville først være omkring januar 2013, at jeg endelig ville finde ud af det. I 12 år følte jeg mig så forvirret, og selvom Herren havde bedraget mig på en eller anden måde, fordi jeg ikke forstod, at han kun gav mig puslespil, der alle ville komme sammen for at pege på meget specifikke datoer for Kristi bortrykkelse og andet komme til jorden. Fra december 2000 til december 2012 troede jeg, at Herren viste mig tidspunktet for bortrykkelsen og indså ikke, at han kun gav mig brikker til et stort puslespil, der til sidst alle ville passe sammen.

Så i december 2000 kom Herren til mig, mens jeg bad og fortalte mig, at han kom til mig, da han kom til Salomo og ville give mig en ting. Han fortalte mig at tænke mig godt om, før jeg besluttede mig, for han ville give mig, hvad jeg bad ham. Efter at have overvejet noget tid hvad jeg skulle spørge, kom jeg tilbage til ham med mine 2 største ønsker. Den første var, at når jeg stod foran ham på dommens dag, ville jeg stå foran ham med et rent hjerte, og at han ville være tilfreds med, hvordan jeg havde levet mit liv. Mit næststørste ønske var, at han ville bruge mit liv til at nå millioner af mennesker til sit rige. Jeg kunne ikke beslutte, hvilket ønske der var større, før jeg tænkte på det vers, der siger, at du kan vinde hele verden, men miste din egen sjæl. Jeg overvejede, at det kunne være muligt for mig at vinde verden for Kristus og i processen miste min egen sjæl. Så jeg fortalte Herren, at hvis jeg kun kunne vælge én ting, ville det være det første. Han fortalte mig, at jeg havde valgt klogt.

Derefter spurgte han mig: "Hvis du er den mindste i mit rige i al evighed, og hvis alle i hele evigheden tænker meget lidt om dig, men hvis jeg er tilfreds med dig, ville det så være ok med dig?" Det var et meget svært spørgsmål for mig at besvare, da jeg ønskede at blive betragtet som stor i hans rige og ikke ville have, at nogen skulle se ned på mig, især i al evighed. Men jeg indså, at det, der virkelig var vigtigt, var, at Herren var tilfreds med mig, og at det var ligegyldigt, om der var andre. Så endelig sagde jeg til ham: "Ja, det ville være ok med mig."

Meget kort tid efter at dette fandt sted, havde jeg en drøm om min bedstemor, der var død cirka 9 år tidligere. Jeg var så tæt på hende, og hun havde en enorm indflydelse på mit liv og beslutning om at følge Herren. Drømmen var så virkelig, og det virkede som om jeg havde brugt hele natten på bare at tale med hende og med hende. Da jeg vågnede, føltes mit hjerte så glad, som om jeg virkelig havde været sammen med hende. En ting, vi plejede at gøre sammen ofte, var at sætte gåder sammen. Hun elskede at lave gåder. Jeg elskede ikke gåder så meget dengang, men jeg elskede bare at bruge tid sammen med hende, så jeg ville slutte sig til hende i de store gåder, der ville tage uger at afslutte. Min kærlighed til gåder startede i løbet af de mange timer, vi arbejdede på dem sammen. Lidt vidste jeg på det tidspunkt, at Herren var ved at give mig det største puslespil nogensinde at sammensætte, og at han var ved at give mig det første stykke til det puslespil.

Kort efter drømmen talte Herren til mig og sagde, at den 1. januar er trompeternes fest for hedninger. Jeg var ikke meget til bibelske profetier, men jeg havde hørt om trompeternes fest og vidste, at nogle kristne lærte, at bortrykkelsen ville ske på trompeternes fest, så jeg spekulerede på, om Herren fortalte mig, at bortrykkelsen ville ske den 1. januar, som kun var dage væk. Jeg var meget begejstret. Intet skete, og jeg undrede mig over, hvad han mente. Den 4. januar, omkring kl. 1 om morgenen, talte Herren til mig og sagde disse ord: "Du vil være som Johannes Døberen og skrive noget,

der vil hjælpe med at redde millioner af mennesker fra det kommende bedrag. Ligesom Min stemme er som en trompet og den sidste skabelsesdag, som jeg talte, var den 6. dag, så også ved slutningen af den 6. dag og starten af den syvende, vil den sidste basun lyde. Vent på, at jeg kommer til dig i slutningen af den 6. dag. ” Jeg husker, at jeg vågnede min mand og fortalte ham, hvad Herren har talt til mig. Jeg gik derefter ned og ringede til mine søstre, der bor i Amerika og fortalte dem, hvad Herren havde sagt. Jeg var overvældet. Jeg husker, at jeg følte mig som Maria, da englen viste sig for hende og fortalte hende, at hun ville føde Jesus, Guds søn. Jeg havde lyst til, hvorfor valgte Herren mig? Jeg er ikke nogen speciel, bare en almindelig person. Herren gav mig ikke kun mit hjertes første begær, men også det andet. Han ville bruge mig til at redde millioner af mennesker.

Jeg skrev et brev og sendte det ud til mange endetidsprofetier og ministerier, som jeg kendte, og fortalte dem, at henrykkelsen ville finde sted i slutningen af 6. januar eller begyndelsen af 7. januar. Jeg antog, at det var det, Herren fortalte mig og at på en eller anden måde ved bare at skrive det brev ville millioner af mennesker lære Herren at kende. Jeg anede på det tidspunkt ikke, at han bare gav mig puslespil og startede mig på en 21-årig rejse. Jeg ventede den 6. januarth og blot have en vidunderlig samtale med Herren. Jeg kan huske, at jeg fortalte ham lige før midnat, at jeg begyndte at blive søvrig og spurgte, hvornår han ville komme. Han fortalte mig bare at vente lidt endnu. Et par minutter efter midnat kiggede jeg ud af vinduet og sad på min sofa, da pludselig hele min krop begyndte at ryste voldsomt. Dette varede i måske et minut eller deromkring. Det startede pludselig og sluttede pludselig. Min første tanke var, at de døde i Kristus måske lige var opstået, og nu var vi ved at blive henrykt. Jeg spurgte Herren, hvad der rystede, og han fortalte mig, at jeg bare skulle vente. Et minut eller deromkring begyndte min krop at ryste voldsomt igen. Under denne anden rysten begyndte min mund at krible, ligesom den følelse du får, når din fod falder i søvn, men følelsen var i min mund, og især omkring mine læber. Jeg spurgte Herren, hvorfor mine læber kriblede, og han sagde, at det repræsenterede, da Esajas så Herren, og kullene rørte ved hans læber, og hans synd blev sonet. Rystelsen stoppede pludselig. Jeg var overvældet og spekulerede på, hvad det hele betød. Jeg spekulerede på, om henrykkelsen lige var sket, og jeg var blevet efterladt. Jeg havde så mange spørgsmål. Jeg følte, at Herren vikled sine kærlige arme om mig og følte, at han krammede mig. Han forsikrede mig om sin kærlighed til mig og fortalte mig, at jeg var nødt til at studere de jødiske festivaler, og at jeg kunne gå i seng.

Jeg antog, at han ville forklare mig alt den næste morgen, så jeg gik i seng og faldt i søvn. Den næste dag kom og gik uden forklaring. Og hverdagen kom og gik i næsten 12 år uden forklaring. Jeg vidste, hvad Herren havde sagt, og jeg studerede højtiderne, og jeg forsøgte at finde ud af alt, men jeg kunne bare ikke. Jeg følte mig meget alene og forvirret i løbet af de 12 år, og Herren sagde bare til mig, at jeg skulle vente, og at en

dag ville alle mine spørgsmål blive besvaret, og jeg ville forstå alt. Det eneste, der virkelig skete i løbet af de 12 år, var, at Fødselskirken blev ransaget i foråret 2002, 1290 dage før forsoningsdagen i 2005. Herren viste mig, at dette var tempelfæstningen, der blev vanhelliget af bevæbnede kræfter og var det hellige sted, som Jesus henviste til i Mattæus 24. Jeg vidste, at en dag ville den vederstyggelighed, der forårsager ødelæggelse, finde sted der. Bortset fra det vidste jeg, at den syvende dag var vigtig og opdagede også, at vi levede i slutningen af 6000 år siden skabelsen, klar til at starte det nye årtusinde. Jeg vidste stadig ikke, at alle disse ting var brikker i et puslespil.

Herren begyndte at tale til mig igen om disse ting i august 2012, hvilket var da jeg startede min YouTube -kanal. Han pegede mig tydeligt på den syvende dag i løvhytte. Igen antog jeg, at han fortalte mig, at bortrykkelsen ville ske den dag. Da det ikke gjorde det, blev jeg vred og spurgte Herren, hvorfor han bedrog mig. Jeg var så såret. Jeg havde ventet i næsten 12 år, og da han endelig fører mig til en date, skete der ikke noget igen. Efter et par dage med at have været vred og såret kom jeg tilbage til Herren og fortalte ham, at jeg var ked af min forfærdelige indstilling og bad om hans tilgivelse. Han spurgte, om jeg var klar til at fortsætte. Jeg var chokeret. Jeg troede, jeg var færdig, og det var bare en slags test for at se, om jeg ville adlyde og følge ham, selvom det så ud til, at han bedrog mig. Så jeg fortalte ham, at ja, jeg var klar til at fortsætte - stadig fuldstændig uvidende om, at alle disse ting var puslespil, som han gav mig, som i sidste ende alle ville give mening flere år senere. Den næste dato, han pegede mig på, var den syvende dag i Hanukkah. Jeg er sikker på, at du allerede kan gætte - der skete heller ikke noget den dag. Men på dette tidspunkt begyndte jeg at få fornemmelsen af, at det førte et sted.

Den 14. februar 2013 tog jeg til mit ministerium, og der kom nogen ind på mit kontor og gav mig en gave. De sagde, at nogen lige var forbi og bad om, at gaven skulle gives til mig. En af mine døtre var på kontoret med mig og spurgte, hvad jeg syntes, det var. Jeg sprang bare ud: "Det er et puslespil." Jeg aner ikke, hvordan jeg vidste det, men jeg følte bare, at det var et puslespil, selvom jeg aldrig før havde fået et puslespil i gave. Jeg åbnede den, og helt sikkert var det et puslespil. Jeg tænkte, det er mærkeligt. Intet navn. Ved ikke hvem det var fra. Jeg gik hjem og satte det sammen på bare et par timer. Det var det mærkeligste puslespil, jeg nogensinde havde lavet uden hjørnestykker eller kantstykker, og alle brikkerne var forskellige former og størrelser. Nogle af stykkerne var enorme, og andre var små. Det var et smukt puslespil, og da jeg så på det, følte jeg Herrens nærvær. Jeg huskede min bedstemor og den drøm, jeg havde haft. Jeg indså, at det var Valentinsdag. Og det var



da jeg indså, at det hele var et puslespil, og Herren gav mig bare et stykke ad gangen, og at det en dag ville komme sammen og give perfekt mening.

Det var i samme måned i februar 2013, da Obama meddelte sin plan om at tage til Jerusalem. Der blev talt meget på nogle profetiske hjemmesider om, at han muligvis stod på Tempelbjerget, og at det var ødelæggelsens vederstyggelighed. Jeg begyndte at læse, at nogle mennesker troede, at 2009 var starten på Daniels 70. uge og så, at hr. Obama var blevet valgt som Nobels fredsprisvinder på den syvende dag i løvhytte i 2009 og derefter fik prisen bare et par timer før starten af Kislev 24. Jeg så, at Haggai 2 pegede på de nøjagtige datoer med henvisning til, at Herren rystede himlen og jorden og bragte de ønskede af alle nationer til sig selv. Jeg talte 1260 dage fra, da hr. Obama blev valgt som Nobels fredsprisvinder og kom til 22. marts 2013. Jeg sagde til mig selv, hvis hr. Obama tager til Bethlehem og står ved grotten i Fødselskirken om det dato, så er det ødelæggelsens vederstyggelighed, og det betyder, at ødelæggelse er lige efter det, hvilket bør omfatte bortrykkelsen. Men på det tidspunkt havde Obama kun nævnt om at tage til Jerusalem og intet om at tage til Bethlehem. Da han endelig meddelte sine planer om at gå til Fødselskirken, kunne jeg ikke tro det. Det skete endelig.



Nogle af jer undrer jer måske over, hvordan i alverden Mr. Obama stod ved grotten var en vederstyggelighed for Herren og også hvordan det stoppede det daglige offer. Hver eneste dag stiller hundredvis og ofte tusinder af mennesker fra hele verden op i Fødselskirken for at ofre ros og takke til Herren for at komme til jorden for at betale for deres synder og give dem evigt liv. Dette er et offer, der glæder Herren. Den dag, hr. Obama og hans følge drog derhen, var der ingen andre, der måtte komme ind. Opofringen af ros og taksigelse stoppede den dag, og jeg kan forsikre dig om, at han ikke tog dertil for at rose eller takke Jesus for, at han kom til jorden. Selvom vi ikke ved, hvad der kunne være sket, da han stod ved grotten, er jeg sikker

på, at hans hjerte ikke var ydmygt, og han takkede ikke Jesus eller anerkendte ham som Herren. Jeg er sikker på, at vi en dag alle vil vide præcis, hvad hr. Obama sagde, uanset om det var højt eller kun i hans private tanker, det var sådan en vederstyggelighed for Herren den dag. Uanset hvad det var, var det sådan en vederstyggelighed for Herren, at det startede en 40-dages nedtælling til ødelæggelse af Amerika og store dele af verden.

Efter at denne vederstyggelighed fandt sted, pegede Herren mig derefter på den syvende dag i usyret brød og viste mig, at den jødiske kalender var slukket med en

måned i 2013. Jeg tællede dagene og så, at det var 40 dage fra, hvor vederstyggeligheden var kommet til at finde sted, indtil da ødelæggelsen ville forekomme. Han gav en 40-dages afdragsfri periode til Amerika, ligesom han gjorde til Ninevah. Jeg talte 1290 dage fra vederstyggelighedsdatoen, og det nåede til basunernes fest i 2016. Jeg tællede 1260 dage fra den sande 7. dag med usyret brød, og det nåede forsoningsdagen i 2016. Jeg tællede 1335 dage fra samme dag og det nåede starten på Hanukkah i 2016. Daniel 12 fortæller os, at dem, der når slutningen af de 1335 dage, vil blive velsignet, og Haggai 2 fortæller os, at der indtil den 24. dag i den 9. måned, eller Hanukkah Eve, ikke findes nogen frugt på fikentræet, men at vi fra denne dag og fremover vil blive velsignet. Den velsignede dag er den første dag i Hanukkah ved afslutningen af en tælling på 1335 dage, og dette vil være den anden bortrykkelse, efterfulgt af Kristi andet komme til jorden en uge senere. Dette er den anden og tredje ve-begivenhed, der er nævnt i Åbenbaringen. Alle tallene passer. Jeg var så begejstret. Men 2. maj 2013 kom og gik uden nogen henrykkelse eller øde begivenhed. Igen var jeg så forvirret. Men for mange brikker i puslespillet passer sammen til, at jeg bare kan smide puslespillet og sige, at det ikke var rigtigt. Jeg måtte mangle noget, men hvad var det?

Cirka 5 måneder senere, i oktober 2013, udtrykte jeg igen min frustration over for Herren og spurgte ham, hvorfor han ikke kom, da Bibelen så tydeligt pegede på den 2. maj 2013. Jeg sagde: "Ninevah angrede, og du forsinkede din dom. Dette puslespil giver kun mening, hvis Amerika angrede, men de angrede ikke, så hvorfor forsinkede du din dom?" Herren svarede: "Er du sikker på, at der ikke var omvendelse?" Jeg sagde: "Ja, jeg er helt sikker på, at jeg ville have hørt om det, hvis Amerika havde angret." Han sagde: "Du mangler noget vigtigt. Find det." Det gav mig håb - måske havde jeg savnet noget. Så jeg skrev noget i Google som Amerika, der omvender sig fra maj 2013 og fandt et websted, der talte om denne 3-dages bøn- og fasteperiode, der startede den 30. april og varede indtil den 2. maj 2013. Den 24. april 2013 blev en 3-fasten kaldt af kirkens ledere rundt om i verden, og mindst 28 nationer deltog i denne faste. Jeg så, hvordan troende fra hele verden havde råbt til Herren på de 3 dage og bedt ham om barmhjertighed over Amerika. 30. april var national omvendelsesdag i Amerika og 2. majsom national bønnedag i Amerika. Et verdensomspændende råb gik til Herren i 3 dage og bad om, at Gud skulle vise barmhjertighed over Amerika lige ved afslutningen af den 40-dages prøveperiode. Jeg græd. Jeg grinede. Jeg havde fundet det manglende stykke. Så sagde Herren: "Husk Ester." Jeg tænkte på, hvordan hun var den valgte jomfrubrud, der repræsenterer Kristi brud, og hvordan hun bad sit folk om at faste i 3 dage, fordi de alle var ved at blive dræbt. På den tredje dag i fasten risikerede hun sit liv og henvendte sig til kongen for at forsøge at redde sit folk fra tilintetgørelse, og i sidste ende blev hendes anmodning imødekommet, og hendes folk blev skånet. Jeg så forudskygningen af historien om Jonas og Ester og indså, at Herren forsinkede

sin dom. Og så så jeg i Mattæus 25 og Åbenbaring 10, at denne forsinkelse findes i Bibelen. Så jeg satte mig for at finde ud af, hvornår denne forsinkelse ville ende.

På et tidspunkt i løbet af denne periode gav Herren mig puslespillet om den 4-årige forsinkelse, der findes i lignelsen om figentræet. Jeg indså ikke engang før år senere, at Jesus faktisk peger på lignelsen om fikentræet i Mattæus 24, som er kapitlet om bortrykkelse og andet komme. Jeg blev ved med at lægge dette stykke det forkerte sted og pegede på 2016 som det andet komme -arrangement. Jeg fik nogle mennesker til at skrive for at spørge, hvor var tegnet på Mattæus 24 i 2016 - Jesus gav os klart tegnet til at se på, hvad der ville ske under det andet komme begivenhed, som er, at solen ville blive mørknet, månen ikke ville give sit lys og stjerner ville falde ned fra himlen. Jeg kunne ikke finde det skilt nogen steder i nærheden af Hanukkah i 2016, og jeg var forvirret. Alle stykker pegede på 2016 som afslutningen på Daniels 70. uge og Kristi andet komme. Herren forsinkede simpelthen sin dom, som han sagde, at han ville gøre i Mattæus 25 og Åbenbaring 10 og forkortede trængselsdagene, som han sagde i Mattæus 24. Så hvorfor blev det tegn ikke fundet under Hanukkah i 2016? Det var det eneste stykke, jeg ikke kunne finde ud af.

Da Hanukkah i 2016 kom og gik, regnede jeg med, at det hele var forbi. Vi var naturligvis ikke i Daniels 70. uge endnu, og alle disse begivenheder, der fandt sted mellem 2009 og 2013, må bare have været en forudskygge for, hvad der skulle ske i fremtiden. Men på en eller anden måde vidste jeg, at det ikke var rigtigt, og jeg vidste, at Herren havde vist mig disse ting, og at jeg stadig mangler noget. Det var januar 2017, da jeg endelig satte puslespillet af lignelsen om fikentræet på det rigtige sted. Det var aldrig gået op for mig, at Herren faktisk ville stoppe Daniels 70. uge ved midtpunktet og give en 4-årig forsinkelse for at se, om Amerika ville bære frugt eller ej. Det fjerde år var et valgår, og Herren ønskede at give Amerika endnu en chance for at vælge en leder, der ville forsøge at vende nationen tilbage til moral og bibelske standarder. Herren stoppede Daniels 70. uge lige på den syvende dag i Usyret Brød i 2013 på National Bededag i Amerika, på den tredje dag i 3-dages faste for Kristi Brud rundt om i verden, hvor de råbte til ham om at have barmhjertighed over Amerika, og derefter genstartede han det på den syvende dag i usyret brød i 2017, i jubilæumsåret. Jeg var så begejstret, da jeg endelig lagde dette puslespil, hvor det hørte hjemme. Men hvordan kunne jeg være sikker? Jeg vidste, at der kun var et stykke, der havde manglet i 2016 - tegnet på at solen blev mørknet, månen ikke gav sit lys og stjerner faldt fra himlen. Jeg kiggede og var sikker på, at der var en total solformørkelse på anden dag i Hanukkah i 2020. Jeg vidste, at det andet komme ville ske under Hanukkah i slutningen af 1335-dages optælling, og som Jesus sagde umiddelbart efter, at Den Store Trængsel sluttede, disse 3 tegn ville ske. Så jeg havde et af de 3 tegn på den korrekte dato. Men der var ingen måneformørkelse, så jeg blev modløs. Jeg gik i seng den nat, og Herren bad mig om at tænke på noget, der kunne få månen til ikke at give sit lys andet end en

formørkelse. Det tog mig et stykke tid, men jeg indså, at månen en gang om måneden ikke giver lys. Det første, jeg gjorde næste morgen, da jeg vågnede, var at tjekke på google for at se, om den 14. december 2020 var dagen, hvor månen ikke ville give lys, og gæt hvad? Det var! Jeg blev endnu mere begejstret! Jeg anede ikke, hvad stjernerne faldt fra himlen betød, så jeg tænkte, at det måske bare refererer til en fremmed invasion eller at vi alle sammen vender tilbage med Kristus til jorden den 13. december. Derefter skrev nogen til mig og fortalte mig, at Geminid -meteorregn toppede den 13. og 14. december hvert år, og jeg tjekkede og sikker nok, det var sandt. Vi havde tegnet på, at Jesus fortalte os, at det ville finde sted ved Kristi andet komme til jorden - solen ville blive mørknet, månen ikke give sit lys og stjerner falde ned fra himlen.

Så jeg kunne se, at Daniels 70. uge sluttede i 2020. Men hvornår ville den førstegrøde bortrykkelse finde sted?

I Mattæus 24, kapitlet, hvor Jesus taler til os om endetidens begivenheder, minder han os om at lære lignelsen om figentræet. Hvad er lignelsen om figentræet? Det er en simpel historie, som Jesus fortalte om et figentræ, der fik 3 år til at bære frugt. Ejeren kommer efter 3 år på udkig efter frugt, men kan ikke finde nogen og vil have gartneren til at skære den ned. Men gartneren beder om et sidste år til at passe på træet, før han fælder det, og ejeren er enig. Så træet får i alt 4 år til at bære frugt. Træet i denne lignelse er det samme træ, som vi finder i Daniel 4, hvilket er en drøm givet Nebudchanezzar om et træ, der skal fældes. Dette træ var så stort og smukt og fodrede verden. Dette træ er Amerika. Vores første nationalmonument hedder Devil's Tower, og det ligner en enorm træstamme, der er fældet. Herren efterlod os alle disse tegn, så vi kunne vide, at lignelsen taler om Amerika, de sidste dages nye Israel, nationen, der fodrede verden, ikke bare fysisk, men åndeligt. Amerika, den store nation, der har vendt sig bort fra Gud, den pralende dronning i Åbenbaring 18, som på en dag vil hendes plager overhale hende. Dette taler om Herrens dag, den sidste dag i Daniels 70. år week. Det er i løbet af denne dag, som er et år i længden, at hun skulle have været skåret ned og ødelagt for aldrig at rejse sig igen.

Så når vi går tilbage til lignelsen, hvorfor fik træet et fjerde år til at bære frugt? Nå, det fjerde år ville have været fra den 7. dag i usyret brød i 2016 til det 7. år med usyret brød i 2017. Hvad skete der i løbet af dette år i Amerika, fra foråret 2016 til foråret 2017? Det var et valgår i Amerika. I 8 år havde Amerika valgt en præsident, der stod for og repræsenterede alt, hvad der er anti-bibelsk og antikristeligt. Ville Amerika fortsætte ad denne vej, eller ville nationen sætte en mand ved magten, der stod for kristne og bibelske principper? Amerika valgte rigtigt, og fikentræet begyndte at bære frugt igen. 1260 og 1335-dages optællinger af Daniel og Åbenbaring genstartede igen på den syvende dag i Usyret Brød i 2017 og sluttede på forsoningsdagen i 2020 og starten på Hanukkah i 2020.

Så hvis det er sandt, hvorfor gjorde den første bortrykkelse begivenhed ikke finder sted på den syvende dag i usyret brød i 2017? Kvinden i Åbenbaring 12, eller Kristi Brud, skal føres til et sted, som Gud har forberedt hende i 1260 dage uden for slangens rækkevidde. Det er her, vi begynder at tage flere brikker i puslespillet og sætte dem på plads. Jesus fortalte os, at medmindre dagene blev forkortet, ville intet kød overleve det, der kommer. Han fortalte os i Matt 25 og Åbenbaring 10, at brudgommens komme ville blive forsinket. Vi så allerede, at der var en 4-årig forsinkelse, men den forsinkelse indebar ikke forkortelse af dagene. Den anden forsinkelse startede på den syvende dag i Usyret Brød i 2017 og indebar forkortelse af dagene under den store trængsel for de efterladte hellige. Jesus fortalte os, at det var for de udvalgtes skyld, at dagene ville blive forkortet. Det er for sine efterladte hellige, at han forkorter i disse dage, for at nogle vil overleve de frygtelige dage, der venter. Vi ved, at hans hjerte er for de fortabte, og han ville forlade de 99 for at finde det ene tabte får. Han holder mørkets kræfter tilbage så længe som muligt, for at flere mennesker vil komme ind i hans rige, og dem, der ikke bliver taget til fange af førstegrøden, ikke vil have mange års lidelse og trængsel og alle blive dræbt for ikke at tage Dyrets mærke.

Så tilbage til spørgsmålet ... hvorfor fandt den første bortrykkelse ikke sted den syvende dag i usyret brød i 2017? I lignelsen om fikentræet er træets fældning afhængig af, om der findes frugt på træet. Jesus kom og ledte efter frugt på et figentræ den 11. nisan. Dommen skulle have startet den 21. dag i Nisan. Var der noget, der skete i løbet af den 10-dages periode, der igen ville have forsinket Guds dom og startet forkortelsen af de dage, som Jesus talte om? På den tredje dag i usyret brød, eller førstegangsfesten i 2017, underskrev præsident Trump et lovforslag, der ville afskaffe planlagt forældreskab. Dette var første gang nogensinde, at nogen amerikansk præsident havde gjort noget for at forsøge at stoppe abort, siden det blev legaliseret i 1973. Vi ser igen og igen i Det Gamle Testamente, hvor det nævnes, at kongen gjorde ondt i Herrens øjne eller kongen gjorde, hvad der var rigtigt i Herrens øjne. Det er meget vigtigt for Herren, hvad ledelsen i en nation gør, og han giver velsignelse eller tilbageholder velsignelse baseret på, om lederne gør det onde eller det rigtige. Hvad præsident Trump og Amerikas ledere gjorde under de usyrede brøds fest og under Hanukkahs fest i 2017, skånede nationen og hele verden for Guds dom og var med til at forkorte trængselsdagene. Når Obama stod i Helligdommen på ^{11.} dag i Nisan, ikke tilbede Jesus eller at ydmyge sig selv før sin skaber, denne handling var en forfærdelig vederstyggelighed for Herren. Gud ville medføre en enorm dom over Amerika på grund af denne handling og de mange andre handlinger, der førte til dette af Obama - administrationen. Men Guds folks bønner rundt om i verden holdt hans dom tilbage på det tidspunkt, og handlingerne fra det nye lederskab i Amerika holdt igen hans dom tilbage i 2017. Men han viser os i sit ord præcis, hvor mange dage denne dom vil blive tilbageholdt fra den første forsinkelse til den sidste forsinkelse. Hele historien afsløres i

hans ord og bliver nu lukket, ligesom Daniel 12: 4 fortalte os, at det ville i de sidste dage.

Hvis du læser Rapture Puzzle -bogen eller ser The Rapture Puzzle -bogen på video eller endda resuméet af bogen, går jeg i detaljer om den næste forsinkelse, der fandt sted under Hanukkah i 2017. Det involverede den holdning, som Amerika indtog vedrørende Jerusalem, var Israels hovedstad. Det var den tredje forsinkelse, og dagene for den store trængsel fortsatte med at blive forkortet. Denne forsinkelse sluttede under Hanukkah 2019, da Herrens dag begyndte, eller starten på den sidste dag i Daniels 70. uge. Den fjerde forsinkelse startede under Hanukkah i 2019. Den 7. dag i Daniels 70. uge var fra Hanukkah 2019 til Hanukkah 2020. Alt pegede på i år som begyndelsen på Guds dom på jorden, den sidste dag i Daniels 70. uge. Da intet skete, sagde Herren til mig, at jeg skulle lede efter tegnet på, at solen blev mørklagt, månen ikke gav sit lys og stjerner faldt ned fra himlen i december 2021 under Hanukkah. Nok er den der. Vi har en total solformørkelse den 4. december, den nye måne (når den ikke giver lys) også den 4. december og den første dag i Geminid -meteorregn den 4. december, hvilket faktisk er endnu mere betydningsfuldt end den dag, det topper siden dagen før (3. december) falder stjernerne ikke. 4. december 2021 er den 6. dag i Hanukkah. Herren havde allerede vist mig, at den syvende dag i Hanukkah ville være Kristi andet komme til jorden, som det var forudset af den jomfruelige dronning Esters kroning på denne dato. Så dette passer også bedre i puslespillet, hvor Herren samler sine udvalgte fra himlens ender på den 6. dag i Chanukka for at vende tilbage til jorden på den 7. dag i Chanukka. Men hvordan kunne Herren tilføje endnu en dag til Daniels 70. uge, og hvorfor ville han gøre dette?

Derefter mindede han mig om, hvordan en ottende dag blev føjet til løvhyttefesten, og hvordan usyrede brøds og løvhyttefesten afspejlede hinanden, bortset fra at i løvhuse blev den 7. dag sabbat skubbet tilbage til den ottende dag. Han mindede mig om, at han hvilede på den syvende skabelsesdag og forudgjorde, hvordan han ville hvile på den syvende dag. Og jeg begyndte at forstå, at Gud ikke kunne bringe sin dom i 2020, fordi præsident Trump stadig var i embede og fungerede som en begrænsning for Guds dom på jorden. Han måtte fjernes, før Guds dom kunne begynde i 2021. Derfor nævner Bibelen "den sidste trump". Det er et andet spor, som Herren efterlod til os, at efter at Trump forlader sit embede, kan Guds dom begynde.

Så her er vi i 2021, den 8. dag i Daniels 70. uge. Herrens dag. Han har fortsat forsinket sin dom og forkortet dagene af hensyn til sine udvalgte. For dem af jer, der undrer jer over, hvordan han kan forsinke, når der er en bestemt tid, vil jeg bare sige dette - der ER en bestemt tid, og den er indstillet og er blevet sat fra al evighed. Gud ændrer ikke planen. Forsinkelserne er simpelthen noget, han lagde i sit sluttidspuslespil for at vise verden, hvor nådig, barmhjertig og langmodig han er over for verden. Der har været

adskillige gange, hvor Herren kunne have bragt sin dom, der ville have opfyldt Bibelen, men han har fortsat forsinket, for at flere mennesker ville komme ind i hans rige og gøre den store trængsels dage så kort som bibelsk muligt . Han er en kærlig far, ikke en vred far. Han er vred over synden, men kærlig over for alt, hvad han har skabt, og ønsker ikke, at nogen skal gå til grunde, men at alle skal have evigt liv gennem sin søn.

Vi er nu nede på kun et par måneder før Kristi andet komme til jorden den 5. december 2021. Der er kun lidt tid tilbage. Vi kan se i Åbenbaring 14, at der er 2 høstbegivenheder. Den første indebærer, at førstegrøde bliver tilbudt til Herren, og den anden er forbundet med vindruehøsten, hvilket ville henvise os til enten løvhyttefesten eller Hanukkah (anden løvhyttefestival). Dette er de to første begivenheder i Åbenbaringen. Jeg tror, at den mest sandsynlige dato for den første henrykkelsesbegivenhed vil være den 24. oktober 2021 og en anden bortrykkelse den 28./29. November 2021 i starten af Hanukkah. Læs venligst min bog for at forstå, hvorfor jeg tror, at Bibelen henviser os til disse 2 datoer.

Bibelen lærer ikke, at alle kristne er taget til fange af førstegrøden. Dem, der er rene af hjertet og virkelig elsker Kristus af hele deres hjerte, sjæl, sind og styrke og elsker andre som dem selv, er dem, der vil blive høstet. Der vil være en tid med renselse for de efterladte hellige, der ikke virkelig satte Kristus først og tillod synd i deres liv, der adskilte dem fra Herren. Det er i denne tid med den store trængsel, at dyrets mærke, eller COVID -vaccination, vil blive pålagt mandat. Bibelen er klar over, at de, der tager dette mærke, vil være evigt tabt. Hvis du allerede er blevet bedraget til at tage denne "vaccine", skal du omvende dig, og jeg tror, at Herren kan have barmhjertighed med dig, hvis du gjorde det i fuldstændig uvidenhed og nægter at tilmelde dig deres "vaccinepas" eller "QR -kode" eller hvad som helst de finder på at give dig mulighed for at købe eller sælge, hvis du er blevet vaccineret. Vælg at lide sammen med de "uvaccinerede" og vis dit angrende hjerte ved at nægte at acceptere deres onde plan. Det er en sidste test af lydighed og vilje til at lægge dit liv. Umiddelbart efter at denne Store Trængsel er slut, bliver solen mørkere, månen giver ikke sit lys, og stjernerne falder fra himlen den 4. december 2021.

Jeg tror, at rumvæsener fra afgrunden vil vise sig på tidspunktet for førstegrødernes bortrykkelse for at bedrage dem der er tilbage. Asteroider eller meteoritter vil begynde at smække i jorden og forårsage massiv ødelæggelse og tsunamier og mange andre katastrofer, som Bibelen advarer os om, at alle begynder at finde sted i oktober 2021. Folk vil være for bange for at forlade deres hjem eller gå på arbejde, ligesom Jesus fortalte os, at der var en tid, hvor ingen kunne arbejde. Dette vil forårsage massiv økonomisk sammenbrud, langt værre end endda det, vi ser lige nu, og hungersnød vil komme til at ramme hundredvis af millioner mennesker over hele verden, som er totalt uforberedte på, hvad der kommer.

Jeg håber og beder om, at du i dette puslespil kan se Guds utrolige kærlighed og barmhjertighed, og forkorte den store trængsels dage fra 42 måneder til kun 42 dage. I Åbenbaring 12 læser vi, at djævelen er fuld af raseri, fordi han ved, at hans tid er kort. Hvis Herren havde givet ham 3 ½ år til at ødelægge denne planet, ville der ikke stadig være én person i live for at se Herrens genkomst til jorden i december 2021. I stedet for at de efterladte hellige skulle gennemgå 3,5 års store trængsler, de skal kun udholde 35 dage. Der vil være en 40-dagesder igen starter den 17. domstid,dag i Chesvan og slutter under Hanukkah den 3. december 2021. Umiddelbart efter trængslen bliver solen mørkere, månen giver ikke sit lys og stjerner falder fra himmel den 4. december 2021.

Så hvordan ved vi, at dette er korrekt, og at der ikke stadig er 3 ½ år med den store trængsel? Se tegnene på himlen. Jesus fortalte os, at solen ville blive mørknet, månen ikke give sit lys og stjerner ville falde ned fra himlen, når han vender tilbage med sit folk for at starte det nye årtusinde. Vi kan se blodmånerne på jødiske festdage fra 2013 til 2015 og solformørkelserne i begyndelsen af bibelåret og trompeternes fest i 2015 pegede os på starten af Herrens dag i slutningen af 2015 til slutningen af 2016. Men vi havde ikke tegnet på det andet komme fundet i Mattæus 24 på det tidspunkt, der viste, at Herren altid vidste og planlagde, at han ville stoppe Daniels 70. uge halvvejs og genstarte den 4 år senere. Han skjulte alt dette i sit ord som et stort puslespil og ventede på den tid, hvor vi endelig kunne sammensætte det hele i disse sidste dage. Og så, i et sidste stort twist til sit fantastiske puslespil, tilføjede han en 8. dag til Daniels 70. uge og satte det samme tegn igen under Hanukkah, som vi så i 2020.

Tro mig, hvis du bliver efterladt og skal udholde den Store Trængsel, du vil virkelig håbe og bede om, at denne tidslinje er korrekt, fordi den kommer til at være langt værre end noget, du kan forestille dig, og de fleste mennesker vil ikke overleve mere end 40 dage. Satan får tilbage den autoritet, han mistede, og han er klar til at ødelægge denne planet og alle på den. Kristi brud vil blive kronet som medhersker over jorden på den 7. dag i Hanukkah i 2021, hvilket er den 266. dag i det bibelske år. En menneskelig drægtighedsperiode varer i 266 dage fra undfangelse til fødsel. Hun vil blive afsløret for verden på den 7. dag i Chanukkah, som i et jødisk bryllup afsløres bruden for de ventende gæster på 7. bryllupetsdag, når hendes slør fjernes. Bibelen siger, at hele skabelsen venter på, at Guds sønner skal blive åbenbaret.

For dem af jer, der præsenterer en anden tidslinje end den, jeg er, vil jeg bare spørge jer, om jeres tidslinje indeholder tegnet på, at solen er mørknet, månen ikke giver lys og stjerner falder ned fra himlen i slutningen af Daniels 70. uge? Og inkluderer det også blodmånerne og solformørkelser fra 2013 til 2015, hvilket peger på den første Herrens dag, der skulle have startet i slutningen af 2015? Finder du det tilfældigt, at de 2 datoer, der er nævnt i Haggai 2 vedrørende Herren, der rystede himlen og jorden og bragte de ønskede af alle nationer til sig selv, var de 2 datoer, hvor Obama blev valgt og derefter

modtog Nobels fredspris i 2009? Og det præcis 1260 dage senere stod hr. Obama i det, der af hundredvis af millioner af kristne rundt om i verden anses for at være det helligste sted på jorden og stoppede det daglige offer af ros og taksigelse fra at ske den dag? Og at det lige tilfældigvis var den 11. dag i nisan i den jødiske kalender, den dag da Jesus talte til sine disciple om den vederstyggelighed, der forårsager øde? Og jeg formoder, at det også bare var en tilfældighed, at man tæller 1335 dage tilbage fra starten af Hanukkah i 2016 og 1260 dage fra forsoningsdagen i 2016 bringer dig til den 2. maj 2013, som sluttede en 40-dages prøveperiode og 3- dag fast for Gud at have barmhjertighed over Amerika, både klart forudskygget for os i Bibelen som en tid, hvor dommen blev forsinket og en nation blev skånet. Indeholder din tidslinje også forkortelsen af de dage, som Jesus nævnte i Mattæus 24 og brudgommens forsinkelse i Mattæus 25 og Åbenbaringen 10? Og tilbage til mit første og vigtigste spørgsmål - viser din tidslinje tegn på, at solen bliver mørklagt, månen ikke giver sit lys og stjerner falder fra himlen under Kristi andet komme til jorden på en jødisk festival? Hvis ikke, er din tidslinje forkert. Du skal sammensætte alle Bibelen for at se hele puslespillet. Skriften fortolker Skriften, og Skriften kan ikke brydes. Brikkerne skal alle passe på plads, eller din tidslinje er forkert.

Natten er ved at falde på denne jord, og du kan allerede se solen gå ned. Mange mennesker kan ikke længere gå på arbejde, og der kommer en tid, hvor ingen kan arbejde. Jesus, verdens lys, er ved at tage sin smukke og strålende brud, også verdens lys, til at være sammen med sig selv, til et sted, han har forberedt for hende uden for slangens rækkevidde, og derefter vil mørket eller natten falde på jorden. Han er gået for at forberede et sted til sin brud, og han vil modtage hende til sig selv, så hun kan være sammen med ham. Hvis du ikke er klar til at stå foran Lammet med et rent hjerte som en strålende brud, beder jeg dig om at søge Herren, mens han findes. Forbered dig på, hvad der er ved at ske på denne jord. Forbered dig på at møde Herren. Forbered dig på dem, der kan blive efterladt. Lad mine materialer stå, så de kan læse dem. Tilbered mad og vand og fornødenheder, fordi tiden er meget snart, hvor de ikke vil være i stand til at købe, sælge eller handle uden dyrets mærke. Spørg Jesus ind i dit hjerte i dag, hvis du ikke allerede har gjort det. Hvis du har, bed ham om at afsløre enhver synd i dit liv, der forhindrer dig i fuldt ud at vandre i hans ånd og glæden ved hans frelse. Dette behøver ikke at være en skræmmende tid. Dette er en tid til at glæde sig, hvis du tilhører Kristi Brud! Folk gør sig klar, Jesus kommer og snart skal vi hjem. Det nye årtusinde er mindre end 4 måneder væk, og vi vil blive kronet som medhersker på jorden sammen med vores konge Jesus i 1000 år. De sagtmødige vil arve jorden.

Så måske undrer du dig over, hvorfor Herren fik mig til at skrive denne bog, og hvordan den skulle redde millioner af mennesker fra det kommende bedrag. Godt, jeg ved faktisk ikke, hvad bedrag vil være nøjagtigt, men Jesus sagde, at det kunne bedrage selv de udvalgte, hvilket betyder selv de ukloge jomfruer, der bliver efterladt ved den

første bortrykkelse, og dem, der kommer til tro på Kristus under denne trængselstid på jorden. Jeg tror, at bedrag vil involvere en slags fremmed væsen, der kommer på jorden, som det er beskrevet i Åbenbaringen og Joels bog. Jeg tror på, at Herren lagde alle disse spor og skjulte dem i hele Bibelen, fra Første Mosebog til Åbenbaring, så dem, der bliver præsenteret for beviserne fra Bibelen, vil have ringe eller ingen tvivl om, at det, der fandt sted, faktisk var bortrykkelsen begivenhed og ikke en fremmed invasion eller indgriben af vores planet. Herren ønsker, at hans folk skal vide, at det hele var hans plan fra start til slut, og at han er i kontrol, ikke Satan, ikke den nye verdensorden eller frimurerne eller Illuminati eller udlændinge eller hvem som helst. Han skrev bogen. Han kender begyndelsen fra slutningen, og han er i kontrol. Han vil have, at de efterladte skal vide, at bortrykkelsen fandt sted præcis, når det var meningen, og for at de skulle have fred, velvidende at der vil være en anden bortrykkelse efter blot 35 dage, og at Kristi andet komme til jorden vil ske den 5. december 2021. Der er ingen 7-årig trængsel. Der er ikke engang en 3 ½ eller 3 års trængsel. Herren har i sin store barmhjertighed og kærlighed forkortet dagene til kun 42 dage - tænk på det, fra 42 måneder til 42 dage! Hvilken barmhjertigheds Gud! Og hvis han ikke havde gjort det, ville intet kød have overlevet det, der var på vej. Ingen ville have været i live efter en 3 eller 3 ½ års trængselsperiode, så slemt bliver det her. Faktisk vil der ikke engang være så mange mennesker, der stadig lever i december 2021 - de fleste mennesker vil være blevet fanget eller dræbt på det tidspunkt.

Det sidste, jeg gerne vil tale om, er, hvordan man forbereder sig på det, der kommer. Det vigtigste, du kan gøre, er at få dit hjerte i orden med Herren. Bed ham om at afsløre enhver skjult synd i dit hjerte, forkerte motiver, forkerte tanker, forkert adfærd, alt, hvad der mishager ham. Bed ham om at rense dit hjerte og tilgive dine synder og hjælpe dig med at overvinde din syndige adfærd. Dernæst skal du advare din familie og venner. De griner måske af dig nu, men om et par dage vil de være så glade for, at du tog dig tid til at advare dem om, hvad der var på vej, og de vil blive chokerede, når disse ting finder sted, præcis når du advarede dem om, at de ville ske. For det tredje skal du udskrive lige så mange eksemplarer af min bog og lave kopier af mine videoer til dem, der er tilbage. Jeg tror personligt, at der muligvis ikke er elektricitet i de fleste dele af staterne, så papirkopier af min bog ville være det bedste at lave. Du kan downloade min bog og alle mine videoer gratis. Jeg opfordrer dig til ikke at vente til sidste øjeblik med at gøre dette, for min bog eller videoer kan til enhver tid tages ned og fjernes fra internettet, og du vil ikke have mulighed for at lave kopier, så download dem i det mindste nu. Alle links til dette er nedenfor i beskrivelsesboksen. Og endelig skal du forberede dig på alle i din familie eller blandt dine venner, der kan blive efterladt. Da de ikke vil være forberedt, bør du gøre alt, hvad du kan for at forberede dem. Skriften er klar, at der kommer en tid, hvor ingen mennesker kan arbejde, og at hvis du ikke tager dyrets mærke, vil du ikke være i stand til at købe, sælge eller bytte noget. Du skal gemme mad, vand og andre fornødenheder i mindst 35 dage, hvis du har mulighed for det.

Forestil dig at være uden evne til at købe det, du har brug for for at overleve i 35 dage, og tænk på, hvad du skulle bruge for at komme igennem det. Matthæus 25 viser os, at ikke alle jomfruerne eller kristne foretager den første henrykkelse. Mange lunkne kristne, der har tilladt synden at krybe ind i deres liv, vil blive efterladt, så tænk venligst ikke på, at bare fordi alle i din familie går i kirke eller har bedt om frelse, vil de foretage den første henrykkelsesbegivenhed. Mange vil blive efterladt for at blive rensset.

Til dem af jer, der har været med mig i de sidste 9 år siden jeg startede dette, tak for jeres tålmodighed med mig, da jeg har forsøgt at tage de puslespilsbrikker, Herren gav mig et ad gangen og passe dem ind i det rigtige sted. Da jeg først fandt ud af, hvor den 4-årige forsinkelse af fikentræsstykket passede, blev puslespillet meget mere klart, og brikkerne begyndte alle at passe. Jeg tror, at puslespillet nu er færdigt. Gud velsigne jer alle, og jeg ser frem til at møde mange af jer snart på den anden side.